

**Lucrari de reparatie la TR
Centru din str Pusskin 44
Lucrari de reparatie la TR Centru din str
Pusskin 44
Lucrari de reparatie
la TR Centru din str Pusskin 44**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatia fasada bloc administrativ**

Valoarea de deviz 129 818,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Fasada interioara bloc administrativ				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2	145,500	4,249 1,140	618,157 165,870
2	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 50mm	m2	145,500	149,358 87,780	21 731,522 12 771,990
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	145,500	17,679 4,560	2 572,260 663,480
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	145,500	97,506 46,360	14 187,122 6 745,380
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	145,500	32,199 28,500	4 684,947 4 146,750
6	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri la ferestre	m	33,100	5,545 5,320	183,540 176,092

1	2	3	4	5	6	7
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	33,100	81,825 15,200	2 708,408 503,120
8	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	29,500	35,720 35,720	1 053,740 1 053,740
9	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase asezate in lungul capriorilor de beton armat prefabricat, sau metalici, la invelitori din tigla arsa, placi plane tip eternit, la acoperisuri fara astereala inclusiv dispozitivul de prindere-carcasa	m2	39,100	57,302 30,400	2 240,499 1 188,640
10	CK17G	Lambriuri la pereti, executate din tabla profilata C 20	m2	39,100	104,716 53,960	4 094,384 2 109,836
11	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din tabla colorata	m	34,000	50,871 9,880	1 729,622 335,920
12	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri la parapet	m	33,100	5,545 5,320	183,540 176,092
13	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata 35 cm la parapet	m	33,100	106,451 41,800	3 523,521 1 383,580
14	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	23,000	5,545 5,320	127,535 122,360
15	CE21A1	Burlane uzinate rotunde, cu D=10,2 cm, din metal sau mase plastice, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m fara pret burlane	m	23,000	24,642 17,100	566,766 393,300
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2	5,000	4,249 1,140	21,243 5,700
17	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent soclu	m2	5,000	39,260 17,100	196,300 85,500
		Total Fasada interioara bloc				60 423,106

1	2	3	4	5	6	7
		administrativ Inclusiv salariu				32 027,350
		1.2. Trecerea				
18	RpCO56C	Demontari: captuseli din asbociment, tavane suspendate,	m2	43,500	9,500 9,500	413,250 413,250
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2	43,500	4,249 1,140	184,810 49,590
20	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 100mm	m2	43,500	172,171 87,780	7 489,439 3 818,430
21	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	43,500	17,678 4,560	769,006 198,360
22	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	43,500	97,506 46,360	4 241,511 2 016,660
23	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	43,500	32,144 28,500	1 398,262 1 239,750
		Total Trecerea Inclusiv salariu				14 496,278 7 736,040
		1.3. Fasada str.Puskin				
24	RpCJ32B	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin buciardarea tencuielilor in cimp continuu-curatatarea placaje din piatra naturala(cotelet)	m2	95,700	40,635 38,760	3 888,727 3 709,332
25	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv 180mm	m	0,800	110,164 15,200	88,131 12,160
26	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	120,000	1,013 0,950	121,529 114,000
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton-Extra	m2	92,000	4,248 1,140	390,862 104,880
28	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de	m2	2,800	85,008 56,471	238,022 158,118

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre si usi				
29	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent Eurostil	m2	92,000	36,041 17,100	3 315,754 1 573,200
30	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	240,000	32,188 28,500	7 725,190 6 840,000
		Total Fasada str.Puskin Inclusiv salariu				15 768,215 12 511,690
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				90 687,599 52 275,080

		Total	lei	90 687,60
		Asigurari sociale simedicale	24,00 %	12 546,02
		Transport	2,00 %	747,79
		Total	100,00 +	103 981,41
		Cheltuieli de regie	2,00 %	2 079,63
		Total	100,00 +	106 061,04
		Beneficiu	2,00 %	2 121,22
		Total	100,00 +	108 182,26
		TVA	20,00 %	21 636,45
		Total deviz: Inclisiv salariu		129 818,71 52 275,08

Intocmit

Administrator Ocul Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)